
リラプリステーション設置予定ＳＳ一覧

札幌市 -中央区

２０２０年７月中旬以降にリラプリステーションを設置する予定のＳＳ一覧となります。

※設置が完了したＳＳにつきましては順次リラプリステーション設置ＳＳ一覧へ掲載いたします。

札幌市 -北区

札幌市 -東区

札幌市 -白石区

札幌市 -豊平区

札幌市 -西区

札幌市 -厚別区

札幌市 -手稲区

札幌市 -清田区

石狩市

江別市

南４条

北１０条

新川南

環状通

北１５条

米里

北郷３条

琴似

西岡 羊ケ丘

石狩インター

新川中央

三角山

トップロード厚別

あつべつ東

発寒南セルフ

手稲星置

里塚 平岡通

ベニータウン

伏古

バイパス東

チャレンジ北郷新道

北郷インター

３６アヴェニュー北信濃

苫小牧清水町

チャレンジ糸井

北広島 チャレンジ大曲

石狩新港

江別幸町

苫小牧美原

苫小牧東

浦河

えりも

亀田本町

室蘭高砂

輪西

函館本通

鷲別

伊達

松前

白老

室蘭海岸町

チャレンジ昭和南 緑ヶ岡

チャレンジ西５条

帯広北栄

チャレンジ西１７条

エクレ

旭川東４条

旭川大橋

旭川４条

旭神町

東光２条

旭川北

あかつきニュータウン

オートステージ夕陽ヶ丘

アークストリート美山

常盤

北見とん田

札内中央

チャレンジ音更木野

標津

羅臼

網走台町

遠軽

浜頓別

枝幸

豊富

知床

060-0054

001-0010

001-0023

065-0014

065-0015

003-0826

003-0833

064-0952

062-0031 062-0042

001-0032

001-0924

063-0003

004-0053

004-0004

063-0824

006-0031

004-0813 004-0876

004-0033

065-0023

007-0834

003-0835

003-0836

066-0075

053-0034

053-0816

061-1113 061-1273

061-3244

069-0812

059-1262

059-1301

057-0024

058-0203

041-0813

050-0072

050-0085

041-0851

059-0033

052-0032

049-1502

059-0916

051-0022

084-0909 085-0814

080-0015

080-0025

080-0027

080-2471

070-0024

070-0054

070-0034

078-8308

078-8342

079-8431

090-0008

090-0051

090-0069

090-0817

090-0834

089-0536

080-0301

086-1657

086-1834

093-0031

099-0404

098-5725 

098-5805

098-4110

099-4118

札幌市中央区南４条東３丁目

札幌市北区北１０条西３丁目１６番地

札幌市北区北２３条西１４丁目１０番地

札幌市東区北１４条東１６丁目

札幌市東区北１５条東１０丁目

札幌市白石区菊水元町６条２丁目

札幌市白石区北郷３条７丁目９－２６

札幌市中央区宮の森２条１丁目１番地

札幌市豊平区西岡１条９丁目４番 札幌市豊平区福住２条１丁目２６

札幌市北区北３２条西２丁目２番２５号

札幌市北区新川４条１３丁目

札幌市西区山の手３条１１丁目

札幌市厚別区厚別中央３条２丁目１６－１

札幌市厚別区厚別東４条２丁目４－１８

札幌市西区発寒四条 7丁目 2-3

札幌市手稲区稲穂１条８丁目４番２５号

札幌市清田区美しが丘３条５丁目９番２０号 札幌市清田区平岡６条１丁目３－１

札幌市厚別区上野幌３条４丁目１８－１

札幌市東区北２３条東２３丁目４－９

札幌市東区北３４条東１９丁目１番３０号

札幌市白石区北郷５条６丁目４番の１１

札幌市白石区北郷６条７丁目

千歳市北信濃７８２－１１

苫小牧市清水町２－２－６

苫小牧市日吉町１丁目４－１

北広島市共栄町 1丁目 20 番地 5 北広島市大曲柏葉３丁目

石狩市新港南１丁目１９－２６

江別市幸町１１－６

苫小牧市美原町３丁目１９

苫小牧市東開町５丁目１０番１６号

浦河町築地３丁目５番１１号

えりも町新浜８－１

函館市亀田本町３６－８

室蘭市高砂町１丁目２５番１３号

室蘭市輪西町２丁目１７番２号

函館市本通１丁目３８番６号

登別市栄町２丁目８番地６

伊達市山下町１７３番地２

松前町字建石５６－１

白老町高砂町２丁目６－６

室蘭市海岸町３丁目７番３号

釧路市昭和南４丁目３９－１ 釧路市緑ケ岡２丁目１－３０

帯広市西５条南１丁目１１

帯広市西１５条南１丁目２－４

帯広市西１７条南５丁目３９番４

帯広市西２１条南３丁目２番７号

旭川市東４条２丁目１－１３

旭川市４条西４丁目２４６１

旭川市四条通１１左１

旭川市旭神町１７－３８

旭川市東光２条５丁目３番１号

旭川市永山北１条９丁目１９－７

北見市大正９５番１７

北見市高栄東町１丁目２５番７号

北見市美山町東１丁目１３７番 3

北見市常盤町３丁目２番１７号

北見市とん田西町３０２番２

幕別町札内西町６０番４

音更町木野大通西 15 丁目 1-4

標津町南７条西１丁目１番８号

羅臼町礼文町２２５番２

網走市台町３丁目４－１４

遠軽町大通北３丁目１－７

浜頓別町大通４丁目１１番地

枝幸町幸町１８９番地

豊富町大通１丁目

斜里町新光町６４番地２



千歳市

苫小牧市

北広島市

浦河町

えりも町

函館市

室蘭市

登別市

伊達市

松前町

白老町

釧路市

帯広市

南４条

北１０条

新川南

環状通

北１５条

米里

北郷３条

琴似

西岡 羊ケ丘

石狩インター

新川中央

三角山

トップロード厚別

あつべつ東

発寒南セルフ

手稲星置

里塚 平岡通

ベニータウン

伏古

バイパス東

チャレンジ北郷新道

北郷インター

３６アヴェニュー北信濃

苫小牧清水町

チャレンジ糸井

北広島 チャレンジ大曲

石狩新港

江別幸町

苫小牧美原

苫小牧東

浦河

えりも

亀田本町

室蘭高砂

輪西

函館本通

鷲別

伊達

松前

白老

室蘭海岸町

チャレンジ昭和南 緑ヶ岡

チャレンジ西５条

帯広北栄

チャレンジ西１７条

エクレ

旭川東４条

旭川大橋

旭川４条

旭神町

東光２条

旭川北

あかつきニュータウン

オートステージ夕陽ヶ丘

アークストリート美山

常盤

北見とん田

札内中央

チャレンジ音更木野

標津

羅臼

網走台町

遠軽

浜頓別

枝幸

豊富

知床

060-0054

001-0010

001-0023

065-0014

065-0015

003-0826

003-0833

064-0952

062-0031 062-0042

001-0032

001-0924

063-0003

004-0053

004-0004

063-0824

006-0031

004-0813 004-0876

004-0033

065-0023

007-0834

003-0835

003-0836

066-0075

053-0034

053-0816

061-1113 061-1273

061-3244

069-0812

059-1262

059-1301

057-0024

058-0203

041-0813

050-0072

050-0085

041-0851

059-0033

052-0032

049-1502

059-0916

051-0022

084-0909 085-0814

080-0015

080-0025

080-0027

080-2471

070-0024

070-0054

070-0034

078-8308

078-8342

079-8431

090-0008

090-0051

090-0069

090-0817

090-0834

089-0536

080-0301

086-1657

086-1834

093-0031

099-0404

098-5725 

098-5805

098-4110

099-4118

札幌市中央区南４条東３丁目

札幌市北区北１０条西３丁目１６番地

札幌市北区北２３条西１４丁目１０番地

札幌市東区北１４条東１６丁目

札幌市東区北１５条東１０丁目

札幌市白石区菊水元町６条２丁目

札幌市白石区北郷３条７丁目９－２６

札幌市中央区宮の森２条１丁目１番地

札幌市豊平区西岡１条９丁目４番 札幌市豊平区福住２条１丁目２６

札幌市北区北３２条西２丁目２番２５号

札幌市北区新川４条１３丁目

札幌市西区山の手３条１１丁目

札幌市厚別区厚別中央３条２丁目１６－１

札幌市厚別区厚別東４条２丁目４－１８

札幌市西区発寒四条 7丁目 2-3

札幌市手稲区稲穂１条８丁目４番２５号

札幌市清田区美しが丘３条５丁目９番２０号 札幌市清田区平岡６条１丁目３－１

札幌市厚別区上野幌３条４丁目１８－１

札幌市東区北２３条東２３丁目４－９

札幌市東区北３４条東１９丁目１番３０号

札幌市白石区北郷５条６丁目４番の１１

札幌市白石区北郷６条７丁目

千歳市北信濃７８２－１１

苫小牧市清水町２－２－６

苫小牧市日吉町１丁目４－１

北広島市共栄町 1丁目 20 番地 5 北広島市大曲柏葉３丁目

石狩市新港南１丁目１９－２６

江別市幸町１１－６

苫小牧市美原町３丁目１９

苫小牧市東開町５丁目１０番１６号

浦河町築地３丁目５番１１号

えりも町新浜８－１

函館市亀田本町３６－８

室蘭市高砂町１丁目２５番１３号

室蘭市輪西町２丁目１７番２号

函館市本通１丁目３８番６号

登別市栄町２丁目８番地６

伊達市山下町１７３番地２

松前町字建石５６－１

白老町高砂町２丁目６－６

室蘭市海岸町３丁目７番３号

釧路市昭和南４丁目３９－１ 釧路市緑ケ岡２丁目１－３０

帯広市西５条南１丁目１１

帯広市西１５条南１丁目２－４

帯広市西１７条南５丁目３９番４

帯広市西２１条南３丁目２番７号

旭川市東４条２丁目１－１３

旭川市４条西４丁目２４６１

旭川市四条通１１左１

旭川市旭神町１７－３８

旭川市東光２条５丁目３番１号

旭川市永山北１条９丁目１９－７

北見市大正９５番１７

北見市高栄東町１丁目２５番７号

北見市美山町東１丁目１３７番 3

北見市常盤町３丁目２番１７号

北見市とん田西町３０２番２

幕別町札内西町６０番４

音更町木野大通西 15 丁目 1-4

標津町南７条西１丁目１番８号

羅臼町礼文町２２５番２

網走市台町３丁目４－１４

遠軽町大通北３丁目１－７

浜頓別町大通４丁目１１番地

枝幸町幸町１８９番地

豊富町大通１丁目

斜里町新光町６４番地２



旭川市

北見市

幕別町

音更町

標津町

羅臼町

網走市

遠軽町

浜頓別町

枝幸町

豊富町

斜里町

南４条

北１０条

新川南

環状通

北１５条

米里

北郷３条
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札幌市中央区南４条東３丁目

札幌市北区北１０条西３丁目１６番地

札幌市北区北２３条西１４丁目１０番地
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苫小牧市清水町２－２－６
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苫小牧市美原町３丁目１９

苫小牧市東開町５丁目１０番１６号

浦河町築地３丁目５番１１号

えりも町新浜８－１

函館市亀田本町３６－８

室蘭市高砂町１丁目２５番１３号

室蘭市輪西町２丁目１７番２号

函館市本通１丁目３８番６号

登別市栄町２丁目８番地６

伊達市山下町１７３番地２

松前町字建石５６－１

白老町高砂町２丁目６－６

室蘭市海岸町３丁目７番３号

釧路市昭和南４丁目３９－１ 釧路市緑ケ岡２丁目１－３０

帯広市西５条南１丁目１１

帯広市西１５条南１丁目２－４

帯広市西１７条南５丁目３９番４

帯広市西２１条南３丁目２番７号

旭川市東４条２丁目１－１３

旭川市４条西４丁目２４６１

旭川市四条通１１左１

旭川市旭神町１７－３８

旭川市東光２条５丁目３番１号

旭川市永山北１条９丁目１９－７

北見市大正９５番１７

北見市高栄東町１丁目２５番７号

北見市美山町東１丁目１３７番 3

北見市常盤町３丁目２番１７号

北見市とん田西町３０２番２

幕別町札内西町６０番４

音更町木野大通西 15 丁目 1-4

標津町南７条西１丁目１番８号

羅臼町礼文町２２５番２

網走市台町３丁目４－１４

遠軽町大通北３丁目１－７

浜頓別町大通４丁目１１番地

枝幸町幸町１８９番地

豊富町大通１丁目

斜里町新光町６４番地２


